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Sammanfattning 
I detta betänkande behandlas motion 2019:37 där det föreslås att det ska tas fram ett 
lektionarium för Svenska kyrkan. Utskottet konstaterar att det efterfrågade lektiona-
riet redan finns på Svenska kyrkans webbplats och föreslår därför att motionen ska 
anses besvarad. 

Utskottets förslag till kyrkomötesbeslut 
Kyrkomötet beslutar att motion 2019:37 ska anses besvarad med vad utskottet anfört. 

Motionens förslag 
Motion 2019:37 av Sven Gunnar Persson, Lektionarium för Svenska 
kyrkan 
Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att skyndsamt ta fram lektionarium 
för Svenska kyrkan att publiceras på lämpligt sätt. 

Bakgrund 
Ett lektionarium är ett stöd i att läsa Bibeln regelbundet. Det kan också kallas bibel-
läsningsplan. Planen ger en genomtänkt röd tråd i hur Bibeln kan läsas.  

I biskopsmötet 2012/2 togs beslut om att ett lektionarium för Svenska kyrkan 
skulle tas fram. Förslaget var att detta lektionarium skulle publiceras på webbplatsen 
svenskakyrkan.se alternativt som en app.  

På Svenska kyrkans webbplats finns sidan Planera din bibelläsning (på 
www.svenskakyrkan.se/bibeln/lektionarium). Sidan beskriver att det finns utvalda 
bibeltexter för varje vecka. Den berättar också att man kan utgå från Svenska kyrkans 
bibelläsningsplan, som tipsar om vilka delar av Bibeln du kan läsa varje dag. 
Bibelläsningsplanen omfattar ett kyrkoår. Varje kyrkoår börjar med första söndagen i 
advent.  

Bibelläsningsplanen är publicerad som en pdf vilken besökaren kan öppna och 
ladda ner. Dokumentet innehåller för varje dag (utom söndagarna) en hänvisning till 
en text från Psaltaren, en gammaltestamentlig text, en epistel samt en evangelietext.  

Detta lektionarium på webbplatsen har sedan starten varit i form av ett nedladd-
ningsbart dokument. Den nuvarande formen med nedladdningsbara filer kommer på 
sikt att utvecklas till en bättre lösning ur användar- och tillgänglighetsperspektiv, det 
senare med hänsyn till rådande webbriktlinjer. Arbetet kommer att ske i samband med 
att den tekniska lösningen för kyrkoårets bibeltexter (söndagens) på webbplatsen ska 
bytas ut. Arbetet är på planeringsstadiet.  

https://www.svenskakyrkan.se/bibeln/lektionarium
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SK 2019:7 Utskottets överväganden 
Utskottets förslag: Kyrkomötet beslutar att motion 2019:37 ska anses besvarad med 
vad utskottet anfört. 

Utskottet delar motionärens åsikt om att ett lektionarium är viktigt för den som söker 
ett stöd i att läsa Bibeln. En sådan bibelläsningsplan finns idag att ladda ner på Svenska 
kyrkans webbplats, vilket framgår av bakgrundsbeskrivningen. Utskottet lyfter att 
bibelläsningsplaner dessutom finns att hämta från flera andra håll, exempelvis från 
Svenska Bibelsällskapets webbplats.  

Utskottet föreslår därför att motion 2019:37 ska anses besvarad. 
 
Uppsala den 3 oktober 2019 
 
På Samhälls- och kulturutskottets vägnar 
 
Anton Härder, ordförande 
  Hannah Häggström, sekreterare 
 
Beslutande: Anton Härder, ordförande, Cecilia Clausen, Birgitta Lindén, Olle Rydell, 
Ellen Leijen, Sofia Rosenquist, Anders Brunnstedt, Boel Johansson, Birgit Kullingsjö, 
Mikael Eskilandersson, Anna-Karin Westerlund, Gunilla Eldebro, Tomas Rosenlundh, 
Elisabeth Sandlund och Marja Hillerström. 
 
Övriga närvarande vid beslutstillfället: Ann-Christine Rosengren, Gunilla Lundström, 
Daniel Larson, Carl Johan Karlsson, Lena Arman, Sofia Särdquist, Ulla-Britt Holmér, 
Lars-Ivar Ericson, Ann-Kristin Jonäng, Eva-Mai Mineur Tynong, Bengt Olsson och 
Satu Rekola. 
 
Biskoparna Åke Bonnier och Andreas Holmberg har deltagit i utskottets överlägg-
ningar. 
 


